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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Dr. Vadai Ágnes (DK) 
országgyűlési képviselő "Csak az igazat! - Hány alkalommal járt ön azon a tanyán - akár egyedül, 
akár másokkal -, amelyet korábban Rónaszéki Gábor, pedofil bűncselekmények elkövetésével 
megvádolt és ezért büntetőeljárás alá vont volt katolikus lelkipásztor is működtetett?" című, 
K/9315. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat. 
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MINISZTERELNÖKSÉG
MINISZTERELNÖK-HELYEnES

Bctatószám: PSÁT-PF/229/3 (2024)

Dr. Vadat Ágnes országgyűlési képviselő részére
Demokratikus Koalíció képviselőcsoportja

Budapest

Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi )OO(VI. törvény 42. * (8) és (9) bekezdésében foglaltak
szerint a nemzetpolitikáért, nemzetiségpolitikáért, egyházpoliúkáért és egyházdiplomáciáért
felelős miniszterhez intézett „Csak az Igazat! - Hány alkalommal járt Ön azon a tanyán -

akár egyedül, akár másokkal -‚ amelyet korábban Rónaszéld Gábor, pedohl
bűncselekmények elkövetésével megvádolt és ezért büntetőeljárás alá vont volt katolikus
lelkipásztor is működtetett?’ című, 1(19315. számú írásbeli kérdésére a hivatkozott törvény
42. * (2) bekezdése alapján az alábbi választ adom.

Noha kérdése semmilyen módon sem érint kormányzati feladatot, így levelezgetnem sem

kellene Önnel, de mivel fixálódva van erre a szexuális témára, ezért még egyszer válaszolok
Kegyednek:

Mint Kalocsa (Bács-Kiskun vármegyc) korábbi, több ciklusban megválasztott országgyűlési
képviselője emek a tájnak ezer helyén megfordultam, azonban sem az én, sem akkori
munkatársaim legjobb emlékezete szerint sem jártunk az említett helyen.

Jánoshalmán pedig Faddy Qttmár (1909-2002) ferences atyával jártam többször, mint
bittasiosa és ministráiisa általános iskolás koromban, tekintve, hogy Ottmár atya jánoshalmi
születésű volt.

Budapest, 2024. október 4.

Üdvözlettel:

dx. Semjen Zsolt
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